
  

 

 

 

 

 

   2024 

KAD ČETRAS AUCES  

CIEMOS AICINA 
Cenā iekļauta maksa apskates objektos un degustācijas! 

 

  22.06. 1 diena EUR 47  

ceļa posms apskates vietas un objekti 

sestdiena,  

22.06.  

 

Rīga –  

Auce –  
Rīga 

 7.30 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 Lielauces pils – valsts nozīmes arhitektūras piemineklis. Muižas ēka ir skatāma tikai no ārpuses. 17. gs. 

Lielauces muiža un parks piederējusi pirmā Kurzemes hercoga Gotharda Ketlera dēlam hercogam 

Fridriham. 1900. gada Ziemassvētkos pilī izcēlās ugunsgrēks, un tā izdega. Fotopauze.  

 Auces pilsēta starp Zemgali un Kurzemi. Vienīgā pilsēta Latvijā, kurai tiek svinēta vārda 

diena. Vecauces luterāņu baznīca (1667).  

 Vecauces pils, kurā iekārtota viesnīca un apskatāma vēstures ekspozīcija par Vecauces muižu. Pils 

veidota angļu–sagšu jeb pseidogotiskajā stilā, celta grāfiem Mēdemiem, kuru dzimtas īpašumā atradās 

līdz pat 20.gs sākumam. Kopš 20.gs. 20. gadiem bijušās Vecauces muižas saimniecība tiek izmantota kā 

mācību bāze topošajiem lauksaimniecības speciālistiem. Ap pili plešas 13 ha liels ainavu parks ar 

vairākiem dīķiem, pastaigu celiņiem. Pusdienas pie pils saimniekiem.  

 Jaunauces pils – vienīgais Latvijā tik neskartā stāvoklī saglabājies vēlīnā klasicisma interjeru 

komplekss. 1804. gadā Jaunauces muižu iegādājies grāfs Karls Mēdems, viens no ietekmīgās Kurzemes 

hercogistes muižnieku Mēdemu dzimtas. Jaunauce savulaik dēvēta par Mazauci. Vienīgais Latvijā 

autentiskais klasicisma stila kupola gleznojums. Latvijā lielākā 19. gs. krāšņu kolekcija (7 krāsnis). 19. 

gadsimtā Jaunauces pilī bija izcilākā tā laika mākslas kolekcija Kurzemes guberņā – 84 vecmeistaru 

gleznas, tostarp Rafaēla, Leonardo da Vinči darbi, tēlnieka B. Torvaldsena darinātie krūšutēli un citu 

izcilu meistaru darbi. Daļa darbu zuduši II pasaules kara laikā, citi skatāmi Eiropas muzejos.  

 Noslēgumā kā ķirsītis uz kūkas – toršu degustācija. Inga Eglīte cep un piedāvā lielu klāstu kūku, rulešu 

un dažādu veidu groziņus, kas tiek cepti no pēc iespējas dabīgākiem produktiem. 

 ierašanās Rīgā pēc 19.30 

Atlaides bērniem 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – EUR 42 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 
 transporta pakalpojumi  ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa apskates objektos, degustācijas, pusdienas 

 personīgie izdevumi 

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

20EUR  avansa iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 12.06.  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur 

tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot  

 atsakoties no ceļojuma līdz 12.06. jūs zaudējat 10€ 

 atsakoties no ceļojuma pēc 12.06. 

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai 

personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
    

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312,  

e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


